
Ajuntament d' Alfara del Patriarca

1.  

2.  

3.  

4.  

ANUNCI/ ANUNCIO

Expedient núm. Òrgan col·legiat

PLN/2024/1 El Pleno

DADES DE LA CONVOCATÒRIA

Tipus de convocatòria:
Ordinària

Data i hora:
31 / de gener / 2024 a les 20:00

Lloc:
Salón de plenos

Participació a distància:
No admet participació a distància

ASSUMPTES DE LA CONVOCATÒRIA

A) PART RESOLUTIVA

Aprovació de l'acta de la sessió anterior

Expedient 88/2024. Aprovació del Calendari Fiscal 2024.

Expedient 109/2024. Moció presentada pel grup Socialista contra la censura de la
revista Espai Carraixet per part de l'Ajuntament de Meliana.

B) ACTIVITAT DE CONTROL

Dació comptes decrets de l'alcaldia.

C) PRECS I PREGUNTES

No hi ha assumptes

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT/ DOCUMENTO FIRMADO
ELECTRÓNICAMENTE
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